муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Марковская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 01.09.2022г.                                                                                                                 № 65.8

с. Марково

О календарном учебном графике на 2022-2023 учебный год

На основании решения Совета Образовательного Учреждения  № 3 от 30.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить календарный учебный график на 2022-2023 учебный год:

Организованное начало 2022-2023 учебного года – 01 сентября 2022 года.

Учебные периоды и их продолжительность:

Учебные
периоды

Продолжительность
учебного периода

(четверти)

Каникулы

I четверть  01.09-28.10.2022
(8 недель)

осенние каникулы – 29.10-06.11.2022
(9 дней)

II четверть  07.11-30.12.2022
(8 недель)

зимние каникулы – 31.12.2022-08.01.2023
 (9 дней);
дополнительные каникулы
для первоклассников: 18.02-26.02.2023
(9 дней)

III четверть  09.01-17.03.2023
(10 недель)

весенние каникулы – 18.03-26.03.2023
(9 дней)

IV четверть  27.03-22.05.2023
 34 недели;

для первоклассников:
33 недели

 27 дней;
для первоклассников: 36 дней

Сроки проведения промежуточной аттестации с 15 мая 2023 года по 19 мая 2023 года

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                  Н.Б. Головизнина

		2022-09-01T17:18:24+0500
	Головизнина Наталья Борисовна